
     
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

dla zamówienia o wartości nieprzekraczającej
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro

Gmina Klimontów
ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów

 www.klimontów.pl
tel. 15 866-11-06
fax 15 866-18-47

email: klimontow@klimontow.pl

Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu za realizacje zadania:

“Transport materiałów przeznaczonych na bieżące utrzumanie dróg gminnych na terenie Gminy  
Klimontów w 2012r”

1. Określenie przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest transport materiałów (piasek, wysiewka,) w ilości 500 t 
przeznaczonych na bieżące utrzumanie dróg gminnych, samochodami samowyładowczymi na teren 
gminy Klimontów.  Podane ilości materiałów  są to ilości szacunkowe, które mogą ulec zmianie. 
Materiał będzie dostarczane sukcesywnie w zależności od potrzeb Zamawiającego. 

2. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia
Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia  można uzyskać w  Urzędzie Gminy w 
Klimontowie ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów lub telefonicznie pod nr tel. 15 866-11-06.
Osoba odpowiedzialna za kontakty z Wykonawcami: Wojciech Kiliański

3. Termin wykonania zamówienia
Transport  materiałów wykonywany będzie   sukcesywnie w okresie  od daty  zawarcia  umowy do 
20.12.2012 r.

4. Opis wymagań stawianych Wykonawcy
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
- posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania,
-  posiadania wiedzy i doświadczenia, 
- dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia, tj. o niniejsze 
zamówienie może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co 
najmniej jednym samochodem samowyładowczym o ładowności do 30 ton oraz co najmniej jednym 
samochodem samowyładowczym o ładowności do 20 ton.  

5. Opis sposobu wyboru najkorzystniejszej oferty       
Oferta z najniższą ceną złożoną przez Wykonawcę, spełniającego określone wymagania zostanie 
wybrana jako najkorzystniejsza: cena – 100%

6. Miejsce i termin składania ofert:
Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Gminy w Klimontowie ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów – 
sekretariat osobiście, przesłać pocztą, faksem lub email  w terminie 16.03.2012r.
Oferta  powinna  być  sporządzona  na  „Formularzu  ofertowym”-  druk  do  pobrania  na  stronie 
internetowej  www.klimontow.pl

7. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Informacja  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  zawierająca:  nazwę  (firmę),  adres  wykonawcy 
którego ofertę wybrano zostanie przekazana telefonicznie w terminie 7 dni od dnia składania ofert. 

       Klimontów 06.03.2012r                                                           Wójt Gminy Klimontów

mailto:klimontow@klimontow.pl


FORMULARZ OFERTOWY
 .........................................................
         ( nazwa wykonawcy) 
....................................... ....................                                              
     ( siedziba wykonawcy)
...........................................................                                       
tel/fax………………..………..............
NIP…………………..………..............
REGON……………………….............

Gminy Klimontów
ul. Zysmana 1
27-640 Klimontów

Odpowiadając na ogłoszenie o postępowaniu na realizację  zadania: “Transport  materiałów 
przeznaczonych na bieżące utrzumanie dróg gminnych na terenie Gminy Klimontów w 2012r” 

1. Oferujemy wykonanie usługi transportowej, będącej przedmiotem zamówienia za cenę:

1) transport materiałów w zł za 1 t/km

cena ofertowa brutto ............ zł t/km słownie: .............................................................. zł t/km

2. Zobowiązujemy się wykonywać transport  będące przedmiotem zamówienia w okresie: 
1) sukcesywnie w okresie od daty zawarcia umowy do 20.12.2012 r.
2) pojedyncze zlecenie w terminie ustalonym przez Zamawiającego. 

3. Oświadczamy, że spełniamy wymagania dotyczące:
-  posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania,
-  posiadania wiedzy i doświadczenia, 
- dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia, 

4. Oświadczamy, że:
− Zapoznaliśmy się z wymaganiami Zamawiającego dotyczącymi wykonania prac będących 

przedmiotem zamówienia.
− Zapoznaliśmy się z lokalizacją i warunkami miejscowymi terenu prowadzenia prac.

…………………………………………… ………………………………………………………………

/miejscowość i data/                                /pieczęć i podpis osoby uprawnionej/



Projekt             umowy  

UMOWA NR .........2012

zawarta w dniu .................................. w Klimontowie  pomiędzy Gminą Klimontów mającą swą siedzibę w 
Klimontowie, ul. Zysmana 1  , posiadającą NIP …..............., zwaną dalej „Zamawiającym”  reprezentowaną 
przez:

Ryszarda Adama Bienia – Wójta Gminy Klimontów 
a
.................................................................................................................................................................

zwanym dalej „Wykonawcą”   posiadającym NIP ........................., REGON ......................................., 
reprezentowanym przez:

.............................................................................................................

                     

W rezultacie dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy na  realizacje  zadania: 
„Transport  materiałów przeznaczonych na  bieżące  utrzumanie  dróg  gminnych na  terenie  Gminy  
Klimontów w 2012r” została zawarta umowa o następującej treści:

§ 1

1.  Przedmiotem zamówienia jest transport materiałów (piasek, wysiewka,) w ilości 500 t przeznaczonych 
na bieżące utrzumanie dróg gminnych, samochodami samowyładowczymi na teren gminy Klimontów.

2. Warunki wykonania dostaw i obowiązki Wykonawcy:
1) Czas, miejsce, ilość transportowanego materiału oraz ładowność samochodu każdorazowo będą 
zgłaszane na 2 dni robocze wcześniej przez przedstawiciela Zamawiającego faksem bądź 
telefonicznie. W związku z tym, że transport  będzie się odbywał na drogi gruntowe o podłożu 
i warunkach dojazdu często nie przystosowanym do dużego tonażu samochodów je dowożących, 
pracownik Zamawiającego może w zamówieniu określić potrzebę transportu materiałów mniejszymi 
samochodami np. o ładowności poniżej 20 ton. W przypadku gdy Wykonawca zignoruje powyższe i 
kruszywo dostarczy pojazdami przekraczającymi dopuszczalną ładowność, wówczas kruszywo nie 
będzie odebrane  i zastosowane zostaną kary przewidziane w umowie.
2) Wykonawca dostarczy wskazane kruszywo w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
3) Wykonawca w dokumentach odbioru wskaże miejsce (miejscowość) dostaw oraz poda ilość 
dostarczonego materiału.
4) Kierowca samochodu ciężarowego dostarczającego materiały jest zobowiązany do rozciągnięcia 
kruszywa po drodze zgodnie ze wskazówkami operatora równiarki, lub innej osoby upoważnionej.
5) Dostawy realizowane będą sukcesywnie w momentach wykonywania prac naprawczych na 
drogach gminnych. Zamawiający przewiduje, że zgłoszone dzienne zapotrzebowanie na kruszywo 
będzie wynosić około 20 – 100 ton w zależności od potrzeb remontowych. W szczególnych 
przypadkach istnieje możliwość zwiększenia limitu o czym Zamawiający poinformuję Wykonawcę.
6) Wykonawca musi dostarczać materiały w dni robocze oraz w awaryjnych sytuacjach w soboty. 
Materiały muszą być dowożone w godzinach od 7:00 do 17:00 w ilości podanej w zamówieniu. Nie 
dopuszcza się sytuacji, w której przerwa pomiędzy poszczególnymi kursami samochodów 
dostarczającymi materiały danego dnia wynosiła więcej niż godzinę. W sytuacji przerwy pomiędzy 
dostawami materiałów powyżej dwóch godzin, Wykonawca zostanie obciążony karami 
przewidzianymi w umowie.  
7)  W przypadku  zniszczenia  urządzeń  infrastruktury  technicznej  w  trakcie  dostawy kruszywa 
Wykonawca jest zobowiązany natychmiast powiadomić w sposób skuteczny właściciela urządzenia 
o jego uszkodzeniu oraz ponieść wszelkie koszty związane z jego naprawą.    

3. Zamawiający przewiduje bieżącą kontrolę wykonywanego transportu. 
4. Wykonawca będzie zobowiązany umową do przyjęcia odpowiedzialności od następstw i za wyniki 

działalności w zakresie:
1) Zabezpieczenia interesów osób trzecich
2) Ochrony środowiska
3) Warunków bezpieczeństwa i higieny pracy
4) Bezpieczeństwa ruchu drogowego i pieszego w otoczeniu wykonywania dostaw materiałów



5) Ochrony mienia związanego z prowadzeniem prac drogowych

§ 2

.1 Do obowiązków Zamawiającego należy wprowadzenie Wykonawcy na teren wykonywanych prac  i 
zapłata należnego wynagrodzenia.

.2 Do obowiązków Wykonawcy należy:
1) wykonanie przedmiotu z zastosowaniem pojazdów gwarantujących dobrą jakość wykonania robót;
2) przestrzeganie bezpieczeństwa wszystkich osób upoważnionych w trakcie wykonywania transportu;

§ 3

1. Wykonawca udostępni numer faksu i telefonu, na który można będzie składać zamówienia. Zgłoszenie 
uważać się będzie za przyjęte w momencie otrzymania potwierdzenia doręczenia faksu (wydruk z 
urządzenia Zamawiającego) lub telefonicznego przekazania przez upoważnionego pracownika 
Zamawiającego osobie ze strony Wykonawcy oraz potwierdzeniu przez nią przyjęcia zamówienia i 
podaniu swoich danych tj. imienia i nazwiska.

§ 4

1. Obowiązującą formą wynagrodzenia za przedmiot umowy określony w § 1 jest wynagrodzenie 
wynikające z ilości dostarczonych materiałów oraz  cen jednostkowych brutto:
1) transport materiałów w zł za 1 t/km

cena ofertowa brutto ............ zł t/km słownie: .............................................................. zł t/km

2. Ceny jednostkowe brutto nie ulegną zmianie w okresie obowiązywania niniejszej umowy.

§ 5

Transport będzie wykonywany sukcesywnie w terminie od daty zawarcia umowy do 20.12.2012 r. 

§ 6

1. Zapłata za przedmiot umowy będzie następować fakturami częściowymi w ciągu 30 dni licząc od daty 
złożenia prawidłowo wystawionej faktury.

2. Za datę zapłaty uznaje się datę złożenia polecenia przelewu w banku Zamawiającego.

§ 7

1. Osobą odpowiedzialną za realizację niniejszej umowy po stronie Wykonawcy będzie: ...................  tel. 
..................

2. Osobą odpowiedzialną za realizację niniejszej umowy po stronie Zamawiającego będzie …......... , tel. 
…..............

§ 8

1. Strony postanawiają, że obowiązującą je formą odszkodowania stanowią w pierwszej kolejności kary 
umowne.

2. Kary te naliczane będą w następujących wypadkach i wysokościach:
1) za każdorazowe stwierdzone wykonanie transportu niezgodne z zasadami określonymi w § 1 i 3 w 

wysokości 100 zł (słownie: sto zł);
2) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 1000 zł (słownie: 

tysiąc zł).
3. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy kary 

naliczone do dnia odstąpienia są nadal należne.
4. Strony postanawiają, że kary umowne stają się wymagalne z chwilą zaistnienia podstawy do ich 

naliczania bez konieczności odrębnego wezwania.



5. Wykonawca oświadcza, że zgadza się na potrącenie naliczonych kar umownych z wystawionej faktury.
6. Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania przenoszącego wysokość kar umownych do 

wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.

§ 9

1. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do treści zawartej umowy dotyczące zmiany 
przedmiotu zamówienia, zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia lub zmiany ceny za 
przedmiot umowy w następujących przypadkach:
1) Z powodu okoliczności siły wyższej, niezależnej od Zamawiającego i Wykonawcy, a której nie można 

było przewidzieć i która nie pozwala na kontynuację robót będących przedmiotem zamówienia, np. 
wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie można było 
przewidzieć, w szczególności zagrażającego bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub grożącego 
powstaniem szkody w znacznych rozmiarach.

2) Z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie przedmiotu zamówienia, które to 
działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron.

3) Z powodu wystąpienia okoliczności technicznych, których strony nie były w stanie przewidzieć, 
pomimo zachowania należytej staranności.

§ 10

1. Wykonawca jest zobowiązany do niezwłocznego przesyłania do Zamawiającego pisemnej informacji o 
zmianie danych Wykonawcy zawartych w umowie. Zmiana ta nie wymaga dokonania zmiany umowy.

2. W przypadku nie powiadomienia przez Wykonawcę Zamawiającego o zmianie danych zawartych w 
umowie, wszelką korespondencję wysyłaną przez Zamawiającą zgodnie z posiadanymi przez niego 
danymi strony uznają za doręczoną. 

§ 11

1. Stronom przysługuje prawo odstąpienia od umowy w następujących sytuacjach:
1) Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy:

a) w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w 
interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, odstąpienie 
od umowy w tym wypadku może nastąpić w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o 
powyższych okolicznościach:

b) jeżeli zostanie ogłoszona likwidacja firmy Wykonawcy,
c) jeżeli zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy,
d) jeżeli Wykonawca nie rozpoczął dostaw bez uzasadnionych przyczyn oraz nie kontynuuje ich 

pomimo wezwania Zamawiającego złożonego na piśmie,
e) jeżeli Wykonawca przerwał realizację dostaw i przerwa ta trwa dłużej niż 1 dzień,
f) jeżeli Wykonawca wykonuje przedmiot umowy w sposób wadliwy lub sprzeczny z umowa, a w 

szczególności z jej § 1 i 3 i mimo wyznaczenia mu przez Zamawiającego na piśmie terminu do 
zmiany sposobu wykonania przedmiotu umowy dalej wykonuje go wadliwie,

2) Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy, jeżeli:
a) Zamawiający nie wywiązuje się z obowiązku zapłaty faktur mimo dodatkowego wezwania w 

terminie 1 miesiąca od upływu terminu na zapłatę faktury określonego w niniejszej umowie,
b) Zamawiający zawiadomi Wykonawcę, iż wobec zaistnienia uprzednio nieprzewidzianych 

okoliczności nie będzie mogła spełniać swoich zobowiązań umownych wobec Wykonawcy.
2. Odstąpienie od umowy powinno nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności takiego 

oświadczenia i powinno zawierać uzasadnienie.

§ 12

1. W razie powstania sporu na tle wykonania niniejszej umowy strony się zobowiązuje przede wszystkim 
do wyczerpania drogi postępowania reklamacyjnego.



2. Reklamacje wykonuje się poprzez skierowanie konkretnego roszczenia do strony.
3. Strona ma obowiązek do pisemnego ustosunkowania się do zgłoszonego przez drugą stronę roszczenia 

w terminie 7 dni od daty zgłoszenia roszczenia.
4. W razie odmowy uznania roszczenia, względnie nie udzielenia odpowiedzi na roszczenia w terminie, o 

którym mowa w ust. 3 każda ze stron uprawniona jest do wystąpienia na drogę sądową.
5. Właściwym do rozpoznania sporów wynikłych na tle realizacji niniejszej umowy jest sąd miejscowo 

właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§ 13

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego.

§ 14

1. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Wykonawcy i dwa dla 
Zamawiającego.

2. Integralną część umowy stanowią załączniki:
1) Oferta Wykonawcy

ZAMAWIAJĄCY                                                                                           WYKONAWCA


